神 高 監 第  ２ ８  号

令 和 ７ 年 ３ 月 １ ９ 日

神 石 高 原 町 長 入 江 嘉 則 様

神石高原町議会議長 橋 本 輝 久 様

             神石高原町代表監査委員 木野山 孝 志

             神石高原町監査委員 柏 床 由 夫

随時監査結果報告

 地方自治法第１９９条第１項及び第５項の規定に基づき監査を実施したので、同条

第９項の規定により、その結果を次のとおり報告する。

１ 監査の対象

   〇神石高原町油木地域交流拠点施設の整備状況について

    交流拠点施設工事の工事完了状況

  〇油木スポーツ広場サッカー場の建設状況について

    サッカー場建設工事の工事進捗状況

２ 監査実施日  令和７年３月１９日(水)

３ 監査の結果

   交流拠点施設工事の工事完了状況

・本体工事は概ね計画通りに執行が出来ていると認めた。

  ・今後の運営に期待する。

サッカー場建設工事の工事進捗状況

  ・工期内完了に鋭意努力されたい。

㊢